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Lënda: Njoftim mbi rezultatet e testimit me shkrim për pozicionin “sekretar gjyqësor” 

 

KËSHILLIT TË LARTË GJYQËSOR 

 T I R A N Ë 

 

KËSHILLIT TË GJYKATËS SË SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË 

PËRGJITHSHËM  

F I E R 

 

Në zbatim të Ligjit nr.98/2016 “Për organizimin e pushtetit gjyqësor në Republikën e Shqipërisë” 

dhe të Vendimit nr.622, datë 10.12.2020 të Këshillit të Lartë Gjyqësor "Për lëvizjen paralele, 

ngritjen në detyrë dhe pranimin në shërbimin civil gjyqësor” në ambjentet e Gjykatës së Shkallës 

së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Fier, në datën 29.12.2023, nga Komisioni i Pranimit u 

zhvillua testimi me shkrim për pozicionin “sekretar gjyqësor” te kandidates fituese të fazës së parë 

të verifikimit paraprak Znj. Fjorida Hoxhaj. 

Rezultati përfundimtar i testimit me shkrim për kandidaten konkuruese Znj. Fjorida Hoxhaj është: 

48 pike. 

Në përfundim të testimit të fazës së parë të vlerësimit të përgjithshëm të kandidatit, Komisioni i 

Pranimit liston kandidaten Fjorida Hoxhaj, të kualifikuar për të vazhduar intervistën e strukturuar 

me gojë nga Këshilli i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Fier. 

Duke ju falënderuar për bashkëpunimin, 

 

K A N C E L A R E  

Armela Divija 


